МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОИСК»

ПРИКАЗ

       09.01.2025                                                                                           №  01

О проведении декады мастер-классов

       В соответствии с Годовым планом работы муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного

образования «Поиск»  на 2024-2025 учебный год,  с целью диссеминации

положительного педагогического опыта, в целях совершенствования

педагогической деятельности педагогов с малым педагогическим опытом,

приказываю:

1.Утвердить график проведения  декады мастер-классов педагогами

дополнительного образования в соответствии с календарно-тематическим

планированием в рамках реализуемой дополнительной общеразвивающей

программы  в   период с 27.01.2025г. по 28.02.2025г. (Приложение 1).

2.Назначить Козак О.О., методиста, ответственным за организацию и

проведение декады мастер-классов.

3.Педагогам дополнительного образования:

3.1.разработать и подготовить материал для проведения мастер-классов

согласно установленным срокам.

3.2.посетить мастер-классы согласно утвержденному графику.

4.Секретарю учебной части, Аллахвердиевой Б.Э. ознакомить

педагогических работников с приказом под роспись.

5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               В.Н.Михуля

Исп: Козак О.О.

24-60-74

Приложение 1

 к приказу МБУ ДО «ЦДО «Поиск»

от 09.01.2025 № 01

График проведения мастер-классов

ФИО Дата и время Тема

Пальянова Мария Николаевна 04.02

10.30

«Создание ботанического

барельефа»

Короткова Татьяна

Александровна

28.01

11.00

«Оптическое рисование»

Руденко Айгуль Рафиковна 29.01

16.00

«Развитие математических

способностей дошкольников с

помощью развивающих игр»

 Точилова Светлана

Александровна

27.01

15.00

«Мастер-класс по шибори. Роспись

ткани «тай-дай»

Валиуллина Марина Петровна 10.02

9.20

«Упражнения на развитие

координации и балланса»

Кильдигулова Альбина

Айваровна

11.02

12.00

«Настольные игры для изучения

английского языка»

Кожевникова Альбина Ивановна 12.02

11.30

«Монотипия в пейзаже»

Ахтямова Гульнара Муратовна 18.02

10.40

«Маска слоя в фотошопе как основа

коллажирования»

Магеррамова Эльза Назировна 20.02

13.30

Создание композиции из бисера

«Весенняя пора»

Хализова Влада Сергеевна 20.02

16.00

Мастер-класс

Латыпова Зиля Рашитовна 21.02

16.30

Изготовление ключницы

Мельник Оксана Михайловна  26.02

15.00

«Мастерство публичных

выступлений»

Потякина Елена Борисовна 27.02

10.15

Создание Коллажа-открытки

«Городские коты»

Левченко Светлана

Владимировна

28.02

10.00

«Пантомима.Жесты как способ

самовыражения»

Приложение к приказу

МБУ ДО «ЦДО «Поиск»

от 09.01.2025 № 01

С приказом ознакомлены

№

п/п

ФИО Должность Дата

ознакомления

Подпись

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.